
Kretsmästerskap Milsnabb 20200829
Arrangör Luleå pistolklubb

Fasta poänggränser för standardmedalj i Militär snabbmatch

A-Vapen Revolver B-Vapen C-Vapen

Silver Brons Silver Brons Silver Brons Silver Brons
540 516 552 528 561 537 564 540

10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder
Namn Förening Klass s1 s2 s3 s4 Summa S5 S6 S7 S8 Summa s9 s10 s11 s12 Summa Total X

1 Henrik Henriksson LPK C3 40 49 48 49 186 48 33 49 46 176 42 40 48 48 178 540 10
2 Stefan Lundbäck BSSK C1 43 41 41 47 172 42 47 45 44 178 44 42 46 42 174 524 7
3 Andreas Nilsson LPK C3 48 48 46 47 189 42 47 45 44 178 44 42 46 42 174 541 10
4 Eilert Lantto Luleåpolisen VÄ 47 48 48 41 184 44 47 43 45 179 46 47 45 44 182 545 7
5 Christer Willman SJPK VY 44 39 42 47 172 44 45 48 46 183 47 45 49 48 189 544 8
6 Tobias Wikström LPK C1 43 47 44 49 183 45 46 44 47 182 37 45 48 44 174 539 6
7 Göran Lindblad SJPK C3 49 48 50 47 194 47 47 48 48 190 48 45 48 44 185 569 10
8 Eva Klint LPK D2 40 41 46 40 167 37 41 38 49 165 31 31 14 27 103 435 2
9 Erik Löfström LPK C1 31 27 27 31 116 39 11 35 40 125 29 23 25 27 104 345 1
10 Leif Holmström F21 VÄ 46 46 47 48 187 43 47 46 46 182 47 47 50 47 191 560 8
11 Mangnus Johansson LPK C2 45 43 47 43 178 41 46 46 42 175 38 46 43 37 164 517 10
12 Tore Magnusson Gällivare PK C3 47 46 48 47 188 49 50 48 48 195 45 45 46 47 183 566 10
13 Bo Göran Skarpsvärd BSSK VY 42 41 37 42 162 33 43 42 39 157 37 43 44 39 163 482 5
14 Håkan Björklund BSSK VY 42 48 40 45 175 47 45 44 40 176 41 40 40 33 154 505 5
15 Göran Lindblad SJPK B3 46 48 49 45 188 47 44 50 0 141 0 0 0 0 0 329 9
16 Leif Holmström F21 B3 46 41 46 46 179 44 45 46 49 184 50 46 47 30 173 536 4
17 Staffan Sjödin LPK B2 46 40 40 47 173 44 43 45 45 177 24 39 30 32 125 475 2
18 Mats Jönslars Kalix PS C2 43 42 46 42 173 43 47 40 43 173 43 47 43 42 175 521 5
19 Christer Ranvald Kalix PS C3 44 46 47 49 186 43 46 48 44 181 44 46 45 43 178 545 14
20 Jan-Åke Nilsson Gällivare PK VÄ 44 47 46 46 183 38 42 45 44 169 44 42 44 40 170 522 4
21 Thomas Skarpsvärd BSSK C3 42 43 39 46 170 42 44 46 0 132 0 0 0 0 0 302 1
22 Börje Nilsson BSSK VY 44 47 47 48 186 47 42 46 46 181 45 43 45 46 179 546 8
23 Jeanett Bergman Weihed LPK D2 40 37 39 45 161 40 40 34 39 153 42 31 26 20 119 433 3
24 Per Weihed LPK VY 40 43 38 44 165 44 39 30 36 149 41 42 45 33 161 475 2
25 Dan Evander Piteå PK C1 36 16 41 16 109 41 8 9 34 92 8 8 36 8 60 261 1
26 Mats Jönslars Kalix PS B2 42 38 44 38 162 41 46 44 38 169 41 39 42 40 162 493 2
27 Christer Ranvald Kalix PS B3 44 35 46 45 170 44 45 44 46 179 47 39 49 45 180 529 2
28 Konrad Hedlund BSSK C1 39 45 41 45 170 44 47 39 44 174 42 39 38 37 156 500 4
29 Tomas Skarpsvärd BSSK B3 44 41 46 45 176 31 42 46 47 166 44 45 35 46 170 512 4
30 Börje Nilsson BSSK B3 42 46 46 45 179 40 46 42 43 171 47 39 46 40 172 522 4
31 Simon Noren Sjögren SJPK C1 44 45 44 46 179 44 42 47 46 179 46 40 41 43 170 528 2
32 Thomas Sjögren SJPK C2 44 46 43 38 171 43 45 48 47 183 39 45 44 38 166 520 9
33 Dan Evander Piteå PK B1 39 9 33 42 123 43 38 43 9 133 31 37 48 44 160 416 5
34 Henrik Henriksson LPK B3 46 41 45 45 177 41 44 47 46 178 47 41 40 48 176 531 6
35 Bo Göran Skarpsvärd BSSK B3 36 44 48 30 158 44 43 45 40 172 47 41 40 48 176 506 4



36 Thomas Lundqvist SJPK VY 43 41 45 46 175 43 46 44 46 179 45 39 42 44 170 524 5
37 Göran Lindblad SJPK VY 49 47 50 50 196 46 49 50 49 194 45 45 48 44 182 572 16
38 Peder Larsson SJPK B2 33 42 42 41 158 40 41 39 38 158 42 44 28 39 153 469 0
39 Andreas Möller Jokknokk PK C3 44 37 49 43 173 47 46 46 47 186 45 48 49 42 184 543 7
40 David Blom SJPK C3 47 48 44 43 182 46 49 44 45 184 44 48 48 49 189 555 10
41 Tore Magnusson Gällivare PK B3 49 48 46 44 187 44 47 48 47 186 35 43 43 44 165 538 8
42 Christer Willman SJPK C3 43 45 45 45 178 46 48 48 47 189 47 40 43 46 176 543 4
43 Thomas Lundqvist SJPK B3 46 38 40 46 170 34 41 42 42 159 43 37 38 43 161 490 4
44 Anders Nilsson SJPK R3 39 42 47 42 170 45 45 46 47 183 43 42 44 43 172 525 4
45 Peder Larsson SJPK A2 35 42 35 39 151 35 45 43 41 164 37 39 23 30 129 444 1
46 Mangnus Johansson LPK A2 42 42 38 30 152 40 44 38 41 163 37 37 35 39 148 463 3
47 David Blom SJPK R3 46 49 46 47 188 44 43 42 48 177 43 45 49 45 182 547 8
48 Håkan Björklund BSSK B2 44 43 43 45 175 47 44 48 43 182 43 44 45 43 175 532 6
49 Bo Engström LPK R3 40 44 42 43 169 47 47 46 43 183 27 45 40 43 155 507 7
50 Konrad Hedlund BSSK A1 39 37 38 41 155 37 44 39 43 163 39 45 35 30 149 467 7
51 Tobias Wikström LPK A1 36 29 34 34 133 39 26 37 22 124 14 34 29 19 96 353 1
52 Johanna Wiik LPK D1 21 33 34 36 124 9 25 24 33 91 31 29 33 20 113 328 0
53 Lars Engman LPK C1 41 39 28 45 153 46 44 47 47 184 45 45 40 42 172 509 4
54 Andreas Möller Jokknokk PK B3 40 45 43 48 176 46 44 45 44 179 45 44 46 47 182 537 6
55 Dan Evander Piteå PK A1 48 10 0 0 58 7 41 33 45 126 32 38 44 44 158 342 5
56 Tore Magnusson Gällivare PK Vy 50 48 49 46 193 48 46 49 46 189 48 43 43 49 183 565 11
57 Andreas Nilsson LPK A3 45 45 48 46 184 44 47 44 42 177 42 41 41 43 167 528 6
58 Annika Klint LPK D2 43 38 38 45 164 37 43 43 41 164 40 45 32 32 149 477 2
59 Anders Nilsson SJPK A3 40 44 39 42 165 42 49 44 40 175 44 41 30 45 160 500 5
60 Peder Larsson SJPK R2 46 44 45 32 167 34 42 42 36 154 44 32 33 33 142 463 5
61 Samuel Hedlund SJPK A1 21 30 17 41 109 22 39 39 29 129 20 25 26 5 76 314 0
62 David Blom SJPK A3 47 46 41 43 177 43 42 41 38 164 40 43 37 43 163 504 3
63 Lars Engman LPK B1 43 44 41 44 172 40 45 44 45 174 47 43 38 45 173 519 3
64 Dan Evander Piteå PK R1 45 30 41 42 158 43 42 48 42 175 27 42 42 31 142 475 2
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75



Militärsnabb match 20200829
Luleå Pistolklubb

10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder
Namn Förening Klass s1 s2 s3 s4 Summa S5 S6 S7 S8 Summa s9 s10 s11 s12 Summa Total X Std

1 Konrad Hedlund BSSK A1 39 37 38 41 155 37 44 39 43 163 39 45 35 30 149 467 7 B
2 Tobias Wikström LPK A1 36 29 34 34 133 39 26 37 22 124 14 34 29 19 96 353 1
3 Dan Evander Piteå PK A1 48 10 0 0 58 7 41 33 45 126 32 38 44 44 158 342 5
4 Samuel Hedlund SJPK A1 21 30 17 41 109 22 39 39 29 129 20 25 26 5 76 314 0

1 Mangnus Johansson LPK A2 42 42 38 30 152 40 44 38 41 163 37 37 35 39 148 463 3
2 Peder Larsson SJPK A2 35 42 35 39 151 35 45 43 41 164 37 39 23 30 129 444 1

1 Andreas Nilsson LPK A3 45 45 48 46 184 44 47 44 42 177 42 41 41 43 167 528 6 S
2 David Blom SJPK A3 47 46 41 43 177 43 42 41 38 164 40 43 37 43 163 504 3 B
3 Anders Nilsson SJPK A3 40 44 39 42 165 42 49 44 40 175 44 41 30 45 160 500 5 B

1 Lars Engman LPK B1 43 44 41 44 172 40 45 44 45 174 47 43 38 45 173 519 3
2 Dan Evander Piteå PK B1 39 9 33 42 123 43 38 43 9 133 31 37 48 44 160 416 5

1 Håkan Björklund BSSK B2 44 43 43 45 175 47 44 48 43 182 43 44 45 43 175 532 6 B
2 Mats Jönslars Kalix PS B2 42 38 44 38 162 41 46 44 38 169 41 39 42 40 162 493 2
3 Staffan Sjödin LPK B2 46 40 40 47 173 44 43 45 45 177 24 39 30 32 125 475 2
4 Peder Larsson SJPK B2 33 42 42 41 158 40 41 39 38 158 42 44 28 39 153 469 0

1 Tore Magnusson Gällivare PK B3 49 48 46 44 187 44 47 48 47 186 35 43 43 44 165 538 8 S
2 Andreas Möller Jokknokk PK B3 40 45 43 48 176 46 44 45 44 179 45 44 46 47 182 537 6 B
3 Leif Holmström F21 B3 46 41 46 46 179 44 45 46 49 184 50 46 47 30 173 536 4 B
4 Henrik Henriksson LPK B3 46 41 45 45 177 41 44 47 46 178 47 41 40 48 176 531 6 B
5 Christer Ranvald Kalix PS B3 44 35 46 45 170 44 45 44 46 179 47 39 49 45 180 529 2 B
6 Börje Nilsson BSSK B3 42 46 46 45 179 40 46 42 43 171 47 39 46 40 172 522 4
7 Tomas Skarpsvärd BSSK B3 44 41 46 45 176 31 42 46 47 166 44 45 35 46 170 512 4
8 Bo Göran Skarpsvärd BSSK B3 36 44 48 30 158 44 43 45 40 172 47 41 40 48 176 506 4
9 Thomas Lundqvist SJPK B3 46 38 40 46 170 34 41 42 42 159 43 37 38 43 161 490 4

10 Göran Lindblad SJPK B3 46 48 49 45 188 47 44 50 0 141 0 0 0 0 0 329 9

1 Tobias Wikström LPK C1 43 47 44 49 183 45 46 44 47 182 37 45 48 44 174 539 6 B
2 Simon Noren Sjögren SJPK C1 44 45 44 46 179 44 42 47 46 179 46 40 41 43 170 528 2
3 Stefan Lundbäck BSSK C1 43 41 41 47 172 42 47 45 44 178 44 42 46 42 174 524 7
4 Lars Engman LPK C1 41 39 28 45 153 46 44 47 47 184 45 45 40 42 172 509 4
5 Konrad Hedlund BSSK C1 39 45 41 45 170 44 47 39 44 174 42 39 38 37 156 500 4
6 Erik Löfström LPK C1 31 27 27 31 116 39 11 35 40 125 29 23 25 27 104 345 1
7 Dan Evander Piteå PK C1 36 16 41 16 109 41 8 9 34 92 8 8 36 8 60 261 1

1 Mats Jönslars Kalix PS C2 43 42 46 42 173 43 47 40 43 173 43 47 43 42 175 521 5
2 Thomas Sjögren SJPK C2 44 46 43 38 171 43 45 48 47 183 39 45 44 38 166 520 9
3 Mangnus Johansson LPK C2 45 43 47 43 178 41 46 46 42 175 38 46 43 37 164 517 10

1 Göran Lindblad SJPK C3 49 48 50 47 194 47 47 48 48 190 48 45 48 44 185 569 10 S
2 Tore Magnusson Gällivare PK C3 47 46 48 47 188 49 50 48 48 195 45 45 46 47 183 566 10 S
3 David Blom SJPK C3 47 48 44 43 182 46 49 44 45 184 44 48 48 49 189 555 10 B
4 Christer Ranvald Kalix PS C3 44 46 47 49 186 43 46 48 44 181 44 46 45 43 178 545 14 B
5 Andreas Möller Jokknokk PK C3 44 37 49 43 173 47 46 46 47 186 45 48 49 42 184 543 7 B
6 Christer Willman SJPK C3 43 45 45 45 178 46 48 48 47 189 47 40 43 46 176 543 4 B
7 Andreas Nilsson LPK C3 48 48 46 47 189 42 47 45 44 178 44 42 46 42 174 541 10 B
8 Henrik Henriksson LPK C3 40 49 48 49 186 48 33 49 46 176 42 40 48 48 178 540 10 B
9 Thomas Skarpsvärd BSSK C3 42 43 39 46 170 42 44 46 0 132 0 0 0 0 0 302 1



1 Johanna Wiik LPK D1 21 33 34 36 124 9 25 24 33 91 31 29 33 20 113 328 0

1 Annika Klint LPK D2 43 38 38 45 164 37 43 43 41 164 40 45 32 32 149 477 2
2 Eva Klint LPK D2 40 41 46 40 167 37 41 38 49 165 31 31 14 27 103 435 2
3 Jeanett Bergman Weihed LPK D2 40 37 39 45 161 40 40 34 39 153 42 31 26 20 119 433 3

1 Dan Evander Piteå PK R1 45 30 41 42 158 43 42 48 42 175 27 42 42 31 142 475 2

1 Peder Larsson SJPK R2 46 44 45 32 167 34 42 42 36 154 44 32 33 33 142 463 5

1 David Blom SJPK R3 46 49 46 47 188 44 43 42 48 177 43 45 49 45 182 547 8 B
2 Anders Nilsson SJPK R3 39 42 47 42 170 45 45 46 47 183 43 42 44 43 172 525 4
3 Bo Engström LPK R3 40 44 42 43 169 47 47 46 43 183 27 45 40 43 155 507 7

1 Göran Lindblad SJPK VY 49 47 50 50 196 46 49 50 49 194 45 45 48 44 182 572 16 S
2 Tore Magnusson Gällivare PK Vy 50 48 49 46 193 48 46 49 46 189 48 43 43 49 183 565 11 S
3 Börje Nilsson BSSK VY 44 47 47 48 186 47 42 46 46 181 45 43 45 46 179 546 8 B
4 Christer Willman SJPK VY 44 39 42 47 172 44 45 48 46 183 47 45 49 48 189 544 8 B
5 Thomas Lundqvist SJPK VY 43 41 45 46 175 43 46 44 46 179 45 39 42 44 170 524 5
6 Håkan Björklund BSSK VY 42 48 40 45 175 47 45 44 40 176 41 40 40 33 154 505 5
7 Bo Göran Skarpsvärd BSSK VY 42 41 37 42 162 33 43 42 39 157 37 43 44 39 163 482 5
8 Per Weihed LPK VY 40 43 38 44 165 44 39 30 36 149 41 42 45 33 161 475 2

1 Leif Holmström F21 VÄ 46 46 47 48 187 43 47 46 46 182 47 47 50 47 191 560 8 B
2 Eilert Lantto Luleåpolisen VÄ 47 48 48 41 184 44 47 43 45 179 46 47 45 44 182 545 7 B
3 Jan-Åke Nilsson Gällivare PK VÄ 44 47 46 46 183 38 42 45 44 169 44 42 44 40 170 522 4



Kretsmästerskap Milsnabb B & C
Luleå Pistolklubb

10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder
Namn Förening Klass s1 s2 s3 s4 Summa S5 S6 S7 S8 Summa s9 s10 s11 s12 Summa Total X

1 Tore Magnusson Gällivare PK B3 49 48 46 44 187 44 47 48 47 186 35 43 43 44 165 538 8
2 Andreas Möller Jokknokk PK B3 40 45 43 48 176 46 44 45 44 179 45 44 46 47 182 537 6
3 Leif Holmström F21 B3 46 41 46 46 179 44 45 46 49 184 50 46 47 30 173 536 4
4 Håkan Björklund BSSK B2 44 43 43 45 175 47 44 48 43 182 43 44 45 43 175 532 6
5 Henrik Henriksson LPK B3 46 41 45 45 177 41 44 47 46 178 47 41 40 48 176 531 6
6 Christer Ranvald Kalix PS B3 44 35 46 45 170 44 45 44 46 179 47 39 49 45 180 529 2
7 Börje Nilsson BSSK B3 42 46 46 45 179 40 46 42 43 171 47 39 46 40 172 522 4
8 Lars Engman LPK B1 43 44 41 44 172 40 45 44 45 174 47 43 38 45 173 519 3
9 Tomas Skarpsvärd BSSK B3 44 41 46 45 176 31 42 46 47 166 44 45 35 46 170 512 4
10 Bo Göran Skarpsvärd BSSK B3 36 44 48 30 158 44 43 45 40 172 47 41 40 48 176 506 4
11 Mats Jönslars Kalix PS B2 42 38 44 38 162 41 46 44 38 169 41 39 42 40 162 493 2
12 Thomas Lundqvist SJPK B3 46 38 40 46 170 34 41 42 42 159 43 37 38 43 161 490 4
13 Staffan Sjödin LPK B2 46 40 40 47 173 44 43 45 45 177 24 39 30 32 125 475 2
14 Peder Larsson SJPK B2 33 42 42 41 158 40 41 39 38 158 42 44 28 39 153 469 0
15 Dan Evander Piteå PK B1 39 9 33 42 123 43 38 43 9 133 31 37 48 44 160 416 5
16 Göran Lindblad SJPK B3 46 48 49 45 188 47 44 50 0 141 0 0 0 0 0 329 9

Lag B
1 Håkan Björklund BSSK

Börje Nilsson BSSK
Tomas Skarpsvärd BSSK

2 Henrik Henriksson LPK
Lars Engman LPK
Staffan Sjödin LPK

3 Thomas Lundqvist SJPK
Peder Larsson SJPK
Göran Lindblad SJPK

1 Göran Lindblad SJPK C3 49 48 50 47 194 47 47 48 48 190 48 45 48 44 185 569 10
2 Tore Magnusson Gällivare PK C3 47 46 48 47 188 49 50 48 48 195 45 45 46 47 183 566 10
3 David Blom SJPK C3 47 48 44 43 182 46 49 44 45 184 44 48 48 49 189 555 10
4 Christer Ranvald Kalix PS C3 44 46 47 49 186 43 46 48 44 181 44 46 45 43 178 545 14
5 Andreas Möller Jokknokk PK C3 44 37 49 43 173 47 46 46 47 186 45 48 49 42 184 543 7
6 Christer Willman SJPK C3 43 45 45 45 178 46 48 48 47 189 47 40 43 46 176 543 4



7 Andreas Nilsson LPK C3 48 48 46 47 189 42 47 45 44 178 44 42 46 42 174 541 10
8 Henrik Henriksson LPK C3 40 49 48 49 186 48 33 49 46 176 42 40 48 48 178 540 10
9 Tobias Wikström LPK C1 43 47 44 49 183 45 46 44 47 182 37 45 48 44 174 539 6
10 Simon Noren Sjögren SJPK C1 44 45 44 46 179 44 42 47 46 179 46 40 41 43 170 528 2
11 Stefan Lundbäck BSSK C1 43 41 41 47 172 42 47 45 44 178 44 42 46 42 174 524 7
12 Mats Jönslars Kalix PS C2 43 42 46 42 173 43 47 40 43 173 43 47 43 42 175 521 5
13 Thomas Sjögren SJPK C2 44 46 43 38 171 43 45 48 47 183 39 45 44 38 166 520 9
14 Mangnus Johansson LPK C2 45 43 47 43 178 41 46 46 42 175 38 46 43 37 164 517 10
15 Lars Engman LPK C1 41 39 28 45 153 46 44 47 47 184 45 45 40 42 172 509 4
16 Konrad Hedlund BSSK C1 39 45 41 45 170 44 47 39 44 174 42 39 38 37 156 500 4
17 Erik Löfström LPK C1 31 27 27 31 116 39 11 35 40 125 29 23 25 27 104 345 1
18 Thomas Skarpsvärd BSSK C3 42 43 39 46 170 42 44 46 0 132 0 0 0 0 0 302 1
19 Dan Evander Piteå PK C1 36 16 41 16 109 41 8 9 34 92 8 8 36 8 60 261 1

1 Annika Klint LPK D2 43 38 38 45 164 37 43 43 41 164 40 45 32 32 149 477 2
2 Eva Klint LPK D2 40 41 46 40 167 37 41 38 49 165 31 31 14 27 103 435 2
3 Jeanett Bergman Weihed LPK D2 40 37 39 45 161 40 40 34 39 153 42 31 26 20 119 433 3
4 Johanna Wiik LPK D1 21 33 34 36 124 9 25 24 33 91 31 29 33 20 113 328 0

1 Göran Lindblad SJPK VY 49 47 50 50 196 46 49 50 49 194 45 45 48 44 182 572 16
2 Tore Magnusson Gällivare PK Vy 50 48 49 46 193 48 46 49 46 189 48 43 43 49 183 565 11
3 Börje Nilsson BSSK VY 44 47 47 48 186 47 42 46 46 181 45 43 45 46 179 546 8
4 Christer Willman SJPK VY 44 39 42 47 172 44 45 48 46 183 47 45 49 48 189 544 8
5 Thomas Lundqvist SJPK VY 43 41 45 46 175 43 46 44 46 179 45 39 42 44 170 524 5
6 Håkan Björklund BSSK VY 42 48 40 45 175 47 45 44 40 176 41 40 40 33 154 505 5
7 Bo Göran Skarpsvärd BSSK VY 42 41 37 42 162 33 43 42 39 157 37 43 44 39 163 482 5
8 Per Weihed LPK VY 40 43 38 44 165 44 39 30 36 149 41 42 45 33 161 475 2

1 Leif Holmström F21 VÄ 46 46 47 48 187 43 47 46 46 182 47 47 50 47 191 560 8
2 Eilert Lantto Luleåpolisen VÄ 47 48 48 41 184 44 47 43 45 179 46 47 45 44 182 545 7
3 Jan-Åke Nilsson Gällivare PK VÄ 44 47 46 46 183 38 42 45 44 169 44 42 44 40 170 522 4

Lag C Öppen
1 Göran Lindblad SJPK

David Blom SJPK
Christer Willman SJPK

2 Andreas Nilsson LPK 1
Henrik Henriksson LPK 1
Tobias Wikström LPK 1

3 Mangnus Johansson LPK 2



Lars Engman LPK 2
Erik Löfström LPK 2

4 Stefan Lundbäck BSSK
Konrad Hedlund BSSK
Thomas Skarpsvärd BSSK

Lag Vet Y
1 Göran Lindblad SJPK

Christer Willman SJPK

2 Börje Nilsson BSSK
Håkan Björklund BSSK

Lag C Dam
1 Annika Klint LPK

Eva Klint LPK

2 Jeanett Bergman Weihed LPK
Johanna Wiik LPK


